
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1100

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 21:30:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2021

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 21.600,00
Objeto:
Contratação nos termos do inciso X do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93, que tem como objeto a
locação de um imóvel localizado na Rua André Lavecchia, nº 118, Jardim Ana, Angatuba/SP de
propriedade do Sr. Luiz Rafael Nery Piedade, neste ato representado pela Imobiliária Fabiano
Imóveis Ltda, destinado a instalação da Casa de Abrigo da Criança e do Adolescente
Resumo:
Contratação nos termos do inciso X do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93, que tem como objeto a
locação de um imóvel localizado na Rua André Lavecchia, nº 118, Jardim Ana, Angatuba/SP de
propriedade do Sr. Luiz Rafael Nery Piedade, neste ato representado pela Imobiliária Fabiano
Imóveis Ltda, destinado a instalação da Casa de Abrigo da Criança e do Adolescente

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2021 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1100/pcontratacao-nos-termos-do-inciso-x-do-artigo-24-da-lei-federal-n-866693-que-tem-como-objeto-a-locacao-de-um-imovel-localizado-na-rua-andre-lavecchia-n-118-jardim-ana-angatubasp-de-propriedade-do-sr-luiz-rafael-nery-piedade-neste-ato-representado-pela-imobiliaria-fabiano-imoveis-ltd/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a22c5560b2982f61c4fb9b06549fab71.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
58/2021 FABIANO... 09/11/2021 09/11/2022 R$ 21.600,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/375

